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1 Yleistä 

Lieksan Tukipiste ry:n toimitilana on ollut Lieksan entinen rautatieasema vuo-

desta 2012. Kävijämäärä on lisääntynyt selvästi, mikä johtuu siitä, että Aseman 

kahvion suosio on kasvanut. Tukipiste on rahoittanut toimintaansa Pohjois-

Karjalan työllisyysalueen, Lieksan kaupungin ja Pohjois-Karjalan hyvinvointialu-

een avustuksilla. Yhdistys on saanut tuloja myös jäsenmaksuista, myyntituot-

teista, Tiistaitoritoiminnasta ja provisiosta, joka on saatu Makasiinin Rukajärvi-

keskuksen sekä Raappana salin lippujen ja kirjojen myynnistä, kaupungintalon 

ja kulttuurikeskuksen kahvituksista sekä Aseman kahvion tuloista. Olemme 

myös saaneet pieniä lahjoituksia. Ra-

hoitustilanne on ollut erittäin tiukka, 

mikä johtui palkkatukimäärärahojen 

voimakkaasta vähenemisestä, minkä 

seurauksena piti suunniteltuihin tehtä-

viin palkata ihmisiä nollatuntisopimuk-

silla. Toimintojen lopettaminen ei ollut 

mahdollista, koska meillä on paljon si-

toumuksia eri suuntiin. Lisäksi Tiistaito-

rien tuotto oli sääolosuhteista johtuen hyvin pieni. Itse asiassa oma pääoma meni 

negatiiviseksi, mikä merkitsee sitä, että vuodelle 2026 on suunniteltu ja on 

suunniteltava suuri joukko korjaustoimenpiteitä, joista meidän on neuvoteltava 

myös kaupungin kanssa.  

 

1.1 Luottamushenkilöstö ja jäsenet:   

Hallitukseen kuuluivat vuonna 2025 puheenjohtaja Irma Nykänen, varapuheen-

johtaja Aili Muikku, Sari Punto, joka toimi sihteerinä ja rahastonhoitajana, Ritva 

Liiti-Östman, Kirsi Muikku, Kaisu Eränen sekä varajäseninä Jaakko Koponen ja 

Paula Punto.  

Hallitus kokoontui vuoden 2025 aikana 4 kertaa. Lisäksi pidettiin sääntö-

määräiset kevät- ja syyskokoukset. Vuonna 2025 yhdistyksen jäseniä oli 184, 

joista yksilöjäseniä oli 159 ja yhteisöjäseniä 25. 

2 Työllistäminen 

2.1 Palkkatukityöllistäminen 

Lieksan Tukipiste ry työllisti palkkatuella vuoden 2025 aikana 17 eri henkilöä.  

Palkkatukeen perustuvien työsuhteiden pituudet vaihtelivat 1-12 kk:n välillä ja 

työllistettyjä oli keskimäärin 8 henkilöä/kk. Saimme 13 henkilön työllistämiseen 

100 %:n palkkatuen, neljän työntekijän osalta palkkatuki oli 70 %. Pienemmällä 
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palkkatuella palkatuille haimme Lieksan kaupungilta työllistämisen kuntalisää. 

Palkkatuella ja muuten työllistettyjen ja työkokeilujen työtehtävät olivat seuraa-

vat Tukipisteellä: 

• Keittiö- ja siivoustyöt Asema-aukion toimipisteessä    

• Ruoan jakelu talon ulkopuolelle ja ruokatarvikehankinnat Tukipisteelle 

• Kaupungintalon ja kulttuurikeskuksen tarjoilut   

• Kimppa- ja taksiavustus ja muu avustustoiminta   

• Toimistotyöt ja ATK-neuvonta     

• Kiinteistönhuoltotyöt       

• Tiistaitoritoiminta 

• Rukajärvi-keskuksen ja Raappana salin näyttelyiden valvonta, lippujen ja 

kirjojen myynti   

• Kauppojen ylijäämäruoan jakelu Sankkilantiellä  

• Lauluryhmä Ilonan ohjaus ja asukaskerhot    

• Käsityöt       

• Ohjaustyö, ryhmätoiminta 

• Aseman kahvion hoito        

2.2 Työllistämisen eri muodot 

Työllistäminen palkkatuella vaatii yhteistyötä monien eri organisaatioiden kanssa 

ja yhteydenottoja eri toimijoihin. Tärkeimmät yhteistyökumppanit ovat olleet Poh-

jois-Karjalan työllisyysalue (palkkatukipaikkojen ilmoittaminen ja palkkatukien 

ja työllistämistukien haku), KEHA-keskus (pt-maksatus), Pohjois-Karjalan työlli-

syysalueen Lieksan toimipaikka, Lieksan kaupungin työllisyyspalvelut, Riverian 

Lieksan ja Joensuun toimipaikat. Lisäksi saimme tukea Lieksan kaupungilta ja 

OP:lta kummaltakin 2:n kesänuoren palkkaamiseen 

Työllistämiseen liittyviä tehtäviä hoitivat hallituksen puheenjohtaja vapaaehtoi-

sena ja toinen henkilö suurimmalta osin vapaaehtoisena. Palkkatukityöllistämi-

nen oli vuoden aikana varsin hankalaa, sillä palkkatukipaikkoja oli aiempaa vä-

hemmän ja myös työkokeiluihin osoituksia tuli toivottua vähemmän. 55-62 vuo-

tiaille suunnattuun työllistämistukityöhön saimme vain yhden henkilön. 

Tukipisteellä työskennelleet työntekijät ovat pääsääntöisesti olleet hyvin motivoi-

tuneita työntekoon. Jo työhaastattelussa he ovat sanoneet mieluimmin tekevänsä 

työtä kuin olevansa kotona. Monipuoliset työtehtävät eri toimintojen parissa aut-

tavat työntekijöitä päivittämään omia olemassa olevia tietotaitoja ja oppimaan 

myös uusia työtapoja, joita voi soveltaa käytäntöön myös tulevaisuudessa. Lisäk-

si henkilöiden sosiaaliset taidot lisääntyvät ja vahvistuvat. Työssä selviytyminen 

ja onnistumiset kasvattavat myös itsetuntoa ja luottamusta omaan toimintaan. 

Tukipisteen työllistäminen ei rajoittunut pelkästään palkkatuella työllistämiseen 

ja työkokeiluihin. Meillä oli myös Riverian, Lieksan kr. opiston ja Luovin opiskeli-

joita harjoittelemassa.  Työllistimme kaksi kesäsetelinuorta Lieksan kaupungin 
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myöntämällä nuorten kesäsetelillä sekä 2 OP:n kesätyötuella. Näitä edellä mainit-

tuja eri sopimusten perusteella työllistettyjä työntekijöitä oli yhteensä 14 henki-

löä. Lisäksi palkkasimme 16 henkilöä 0-tuntisopimuksella eripituisiin työsuhtei-

siin tarpeen mukaan. Yhdistyksen eri toiminnoissa oli vuoden aikana työssä 61 

eri henkilöä. Moni työntekijä aloitti työt ensin työkokeilulla ja siirtyi myöhemmin 

palkkatukityöntekijäksi.  Työllistetyt ja eri toimenpiteissä olleet näkyvät taulu-

kossa 1. 

Tiedossamme on, että työntekijöistämme 5 meni koulutukseen ja yksi sai kesätöi-

tä. 

  Taulukko 1. Tukipisteen työntekijät kuukausittain 2025.   

2.2.1 Työllistettäviin liittyvät tehtävät 

 

Kun henkilö hakeutuu työllistämistoimenpiteisiin, siihen liittyy monenlaisia teh-

täviä. Ensinnäkin haastattelu, jonka yhteydessä selvitetään taustat, etsitään so-

pivat työtehtävät ja työajat. Kaikkiin työllistämistoimiin liittyy sopimuksia, palk-

katukityöhön myös palkanmaksu, työnantajamaksut, maksatushakemukset ja 

työehtosopimuksen seuranta. Erilaiset työtehtävät vaativat ohjeistusta ja sen 

kontrollointia, että ohjeet on ymmärretty. Jaksojen aikana etsitään ihmisten vah-

vuuksia ja annetaan palautetta, jonka tulee olla voittopuolisesti kannustavaa. 

Jakson loppupuolella kannustetaan työnhakuun ja koulutukseen hakeutumi-

seen. Jakson loputtua tehdään vielä loppuhaastattelu. Tämä tehtiin vuonna 2025 

pääsääntöisesti vapaaehtoisvoimin. 

2.3 Työtehtävät ja niihin liittyviä lukuja 

2.3.1 Keittiötyöt ja leivonta 
 

Ruokalatoimintaa oli kolmesti viikossa (ti, to ja pe).  Ruoka-annoksia toimitettiin 

myös vanhuksille kotiin ja työpaikoille (Taulukko 2). Jakelutoiminnan kautta 

monet vanhukset ovat saaneet mieluisaa ja maistuvaa kotiruokaa. 

 

 

 

Työntekijät Tammi Helmi Maalis Huhti Touko Kesä Heinä Elo  Syys  Loka Marras Joulu  
Palkkatukityöntekijät 14 15 14 9 8 7 6 6 4 4 4 2  
0-tuntisop. 2 3 5 6 6 10 10 13 12 10 11 11  
Työkokeilut  4 4 3 5 6 7 7 8 7 7 9 11  
Riveria/harjoittelut 0 1 1 2 1 0 0 0 0 0 0 0  
Lyhyet sopimukset/Op 1 0 0 0 0 2 3 0 0 0 1 0  
MUUT SOPIMUKSET,  
Coronaria,  
Arffman consulting, Siun 
sote ym.  2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 3 3  

yht.  23 24 25 23 22 27 27 28 24 22 28 27  
              
Vapaaehtoiset 6 6 5 5 5 5 6 5 5 5 4 4  
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         Taulukko 2. ruokailijat ja ruokatoimitusten määrä 2025 

 

Ruokapäivien lisäksi keittiötä ja leipomoa työllistivät kaupungin kahvitukset, vä-

liaikakahvitukset, Aseman kahvio sekä Tukipisteellä järjestettävät omat ja eri yh-

teisöjen sekä yksityisten tilaisuudet ja kokoukset, joihin tilattiin tarjoilut. Yksit-

täisiä leivonnaistilauksia otimme vastaan rajoitetusti. Vaikka työntekijät vaihtu-

vat, ruoka ja leivonnaiset saivat jatkuvasti kiitosta. 

 

    

 

2.3.2 Kimppa- ja taksiavustus ja muu avustustoiminta 
 

Kimppakyyti-/taksiavustus on Tukipisteen pitkäaikaisempia työtehtäviä. Tak-

siavustukset ovat Siun soten ostamaa palvelua, joka sisältää esimerkiksi Joen-

suuhun tai Lieksan keskustaan avustaja-apua lääkärissä käyntiin tai muuhun 

vastaavaan. Joensuuhun suuntautuvat avustukset vaativat aina lääkäriltä saa-

dun lähetteen, jossa mainitaan avustajatarpeesta. Kimppakyytiavustuksia sekä 

Joensuuhun että Lieksan kaupungin keskustaan oli v. 2025 yhteensä 31 kpl, 

joista kertyi 80,5 tuntia (Taulukko 3). Avustuksia ei voitu jatkaa, koska emme 

saaneet työvoimaviranomaisten osoittamia henkilöitä näihin töihin 

 

Kimppakyytiavustajat avustivat myös muulla tavoin vanhuksia ja vammaisia. 

Apua tarvittiin monenlaisiin tehtäviin; kaupassa käyntiin ja muuhun asioimi-

seen, lehden lukuun, ulkoiluun, haravointiin, lumitöihin ja pieniin askareisiin. 

Lisäksi monille yksinäisille on tärkeää keskustella ja vaihtaa ajatuksia muiden 

ihmisten kanssa. Kimppakyytien ulkopuolisen avustuksen piirissä oli 20 henki-

löä ja avustukset jakautuivat säännöllisiin viikoittain tai muutaman kerran vuo-

dessa tapahtuviin. Kimppakyytien ulkopuolisia avustuksia oli 600 tuntia. 

Loppuvuodesta oli vain kauppa-avustuksia. 

 

 

 

 

 

 
 

Ruokailijat Annokset 

Ruokailijat 1 933 

Ruokatoimitukset 7 750 

Henkilökunnan ruokailut 1 816 

Mukaan otetut annokset    251 

ruoka-annokset yht. 11 750 
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Joensuu    
 Lieksa   

Kuukausi Krt/kk Tunnit/kk    Kuukausi Krt/kk Tunnit/kk 

Tammikuu   3 17,5    Tammikuu 2  3 

Helmikuu  1  4,75    Helmikuu  4  6,5 

Maaliskuu  1   7,5    Maaliskuu 5 9,5 

Huhtikuu  2 9    Huhtikuu 5   7,25 

Toukokuu  0 0    Toukokuu 2   3 

Kesäkuu  1 4,5    Kesäkuu 0   0 

Heinäkuu  0 0    Heinäkuu 5   8 

Elokuu  0 0    Elokuu 0   0 

Syyskuu  0 0    Syyskuu 0  0 

Lokakuu 0 0    Lokakuu 0   0 

Marraskuu 0 0    Marraskuu 0  0 

Joulukuu 0 0    Joulukuu 0   0 

Joensuu yht. 8 43,25    Lieksa yht. 23  37,25 

     Kimppakyytiav. yht. 31 kertaa 80,5 tuntia 

Taulukko 3. Kimppakyytiavustusten lukumäärät ja tunnit v. 2025. 

2.3.3 Toimistotyöt ja ATK-neuvonta 
 

Toimiston tehtäviin kuului ruokatilausten, salivarauksien ja kahvitustilausten 

vastaanotto, laskutus ja maksuliikenteen hoito, tiedotteiden ja ilmoitusten lait-

taminen lehtiin ja eri ilmoituspaikkoihin, tilastointi, arkistointi, puhelinliikenne 

ja kaikki muut toimiston tehtävät.  

ATK-neuvontaa on annettu sekä Tukipisteen omissa tiloissa että asiakkaan luo-

na. Asiakkaille on asennettu uusia ohjelmia koneille ja puhelimille, tehty suo-

jauspäivityksiä, tallennettu kuvia tai asiakirjoja ja asiakkaan niin pyytäessä on 

täytetty yhdessä esimerkiksi netissä tehtäviä avustus- ja korvaushakemuksia.  

Toimistossa hoidettiin myös Rukajärvi-keskuksen ja Raappana salin toimintaan 

kuuluvat tilitykset, kirjamyyntien lähetykset, laskutukset ja kävijätilastointi sekä 

Tiistaitoreihin liittyvät varaukset ja muut valmistelut.  

2.3.4 Lahjoitusruoan jakelu  

 

Lieksan Tukipiste on hoitanut kauppojen lahjoittamien ruokien jakelua jo vuoden 

2015 alusta lähtien. Jakelupaikka oli Lieksan Kiinteistöt Oy:n/Pieliskotien omis-

tamassa Sankkilantie 2:ssa sijaitsevassa osakehuoneistossa. Lahjoitusruoan ja-

kelu loppui 3.3.2025. Lopettaminen johtui siitä, että meille ei enää osoitettu sii-

hen tarvittavaa tilaa. 

2.3.5 Tiistaitoritoiminta 
 

Lieksan Tukipiste on järjestänyt Tiistaitoritoimintaa ja aikaisemmin Iltatoritoi-

mintaa vuodesta 2004 alkaen. Torilla on myynnin ohella myös musiikkiohjelmaa. 

Tapahtumapaikkana oli vesitornin juurella sijaitseva Lieksan tori, joka on yhte-
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näinen alue ja parkkipaikat ovat lähellä. Torille saatiin istuimia ja myyntipöytiä 

elokuulla 2024, mikä auttoi toritoiminnan toteuttamista kesällä 2025. Torialueen 

ylläpito kuuluu Lieksan kaupungin vastuulle. Tiistaitoreja järjestettiin kesällä 

2025 ajalla 10.6. – 5.8. yhteensä 9 kertaa. Tori-isänniksi saatiin Rukajärven 

suunnan historiayhdistys, Lieksan Nuorisotoimi ja 4H, Pielisen museo, S-Market 

Lieksa, Porokylän Leipomo, JA-kone, K-Citymarket Lieksa, Lieksan Hengitysyh-

distys, Vaskiklubi 2025, OP-Pohjois-Karjala ja Tukipisteen käsityökahvilan nai-

set. Tori-isänniltä saadun sponsorirahan turvin on maksettu esiintyjien palkkioi-

ta ja heillä on ollut mahdollisuus mainostaa toimintaansa torilla.   

 

2.3.6 Kiinteistönhuoltotyöt  

 

Kiinteistönhuoltotyöt työllistävät 2 - 3 henkilöä/kk. Lieksan Tukipiste ry ja vuok-

ranantajamme Lieksan Rukajärven suunnan historiayhdistys ry ovat sopineet, 

että Tukipiste vastaa toimitilakiinteistöjen ulkoalueiden hoidosta. Talvisin huo-

lehdimme lumitöistä ja hiekoituksesta ja kesäisin nurmikonhoidosta. Huoleh-

dimme tietysti myös roskien yms. poistosta ja yleisestä siisteydestä ja 

istutuksista. VR/Väylävirasto vastaa asemalaiturin talvihuollosta, 

pysäköintialueen aurauksesta ja hiekoituksesta omalta osaltaan. 

Rukajärven suunnan historiayhdistys vastaa ison parkkialueen 

lumiaurauksista ja hiekoituksesta. Lisäksi kiinteistönhuoltotöihin 

osallistuvat työntekijät kävivät tekemässä lumitöitä ja nurmikon 

leikkausta myös vanhuksille Lieksan keskustan alueella. Työntekijät 

osallistuivat myös asemarakennuksen kunnostukseen. Helena Kinnunen huoleh-

ti vapaaehtoisena aseman kukkaloistosta koko kesän ajan. 

 

2.3.7 Aseman kahviotyöt 

 

Aseman kahvio oli avoinna läpi vuoden ja sen tunnettavuuden hyväksi tehtiin 

paljon. Kävijämäärät kasvoivat erityisesti kesällä. Kävijöissä oli myös turisteja ja 

kesämökkiläisiä. Kaiken kaikkiaan kävijöitä oli 9 685, mikä merkitsee n. 27 au-

kiolopäivää kohti. Itse tehdyt leivonnaiset ovat saaneet kiitosta. Samoin on ter-

vehditty ilolla sitä, että kahvila palvelee iltaisin ja viikonloppuisin.  

 

 

 

 



Toimintakertomus 2025  

Sivu 9 / 19 
 

3 Kansalaisten hyvinvoinnin edistäminen 

3.1 Vapaaehtoiset 

Vapaaehtoiset ovat oleellinen osa toimintaamme. Heidän tuntojaan kysellään 

toimintojen yhteydessä ja annetaan myös tukea pyydettäessä.  Vapaaehtoisia on 

yli 100, joista osa työskentelee vain 1 - 3 kertaan vuodessa. Säännöllisesti toimi-

via on n. 50. 

Vapaaehtoiset ovat ystävinä ja avustajina vanhuksille, vammaisille ja mielenter-

veyskuntoutujille, tukena ja ystävänä sekä apuna maahanmuuttajille, tukena 

nuorille ja lapsille, rahoitushakemusten ja raporttien tekijöinä, neuvottelemassa 

ja suunnittelemassa rahoittajien ja yhteistyökumppaneiden kanssa, järjestämäs-

sä tilaisuuksia ja hoitamassa niiden käytännön järjestelyjä, esittämässä ohjel-

maa, auttamassa tiedottamisessa ja tietotekniikan käytössä (ks. Taulukko 4). 

Kaiken kaikkiaan vapaaehtoistunteja kertyi n. 6000. 

 

Taulukko 4. Vapaaeh-

toistoimijoiden luku-

määrät eri tehtävis-

sä/tapahtumien luku-

määrä, kokonaistunti-

määrät.  

 

 

 

 

 

Erityisen paljon uusia vapaaehtoisia tuli Lauluryhmä Ilonaan. Myös maahan-

muuttotyöhön saatiin uusia vapaaehtoisia. 

Paikka kertaa Osallistujat 

Hoitokoti Hopeapaju 7 126 

Hoitokoti Oma Tupa 16  317 

Hoivakoti Attendo Eerikki 8 254 

Hoivakoti Attendo Elviira 8 168 

Iltarusko 8 160 

Jokiranta 8 145 

Lieksakoti 8 146 

Lieksan Kotipirtti 8 127 

Partalanmäen hoivakoti 1 krs 2 44 

Tehtävä Vapaaehtoisten 
määrä/tapahtumat 

Tunnit 

Tilaisuudet ja kerhot 22/78 400 

Edunvalvonta ja sosiaalineuvonta 3/10 20 

Leipominen, keittiötyöt, pihanhoito 7/30 420 

Ystäväpalvelu 12/350 650 

Uintiavustus 4/8 64 

Lauluryhmä Ilona 60/140 1100 

Asukaskerhot  2/15 60 

Atk- ja puhelinneuvonta 6/30 30 

Aseman kahvio 7/64 130 

Maahanmuutto 21/120 720 

Tiistaitori 11/9 300 

Yhdistyksen hallinto, työnjohto 9/500 2100 

 Yhteensä 5994 
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Partalanmäen hoivakoti 2 krs 2 50 

Partalanmäen palvelukeskus Onnela-solu 1 33 

Partalanmäen palv.keskus Tuikkula-solu 2 58 

Partalanmäen palvelukeskus Tähtelä-solu 1 32 

Partalanmäen palvelukeskus Tyynelä-solu 1 18 

Tukipiste 30 409 

Varakoti Varpunen 8 155 

Yrjönhovi 8 160 

 Yhteensä 126 2 402 
 

Taulukko 5. Lauluryhmä Ilonan esiintymiset ja osallistujamäärät 2025. 

3.2 Kansalaistoiminnan toteuttajat 

Kansalaistoimintaa pyörittivät Birgit Kettusen lisäksi vapaaehtoiset. Keskeisiä 

toimijoita ovat olleet Aili Muikku, Rauni Kivinen ja Irma Nykänen. 

3.3 Tapahtumia Tukipisteellä 

Tukipisteellä järjestettiin viikoittain sunnuntaisin teemallinen Sunnuntaikahvila. 

Aiheita on kehitelty osittain vastaamaan toiveita, mutta niissä on tarjottu myös 

uusia aiheita ja harrastusideoita.  Kahvilan ohjelmat ovat liitteenä. (Liite 1).  
 

Maanantaisin Tukipisteellä kokoontui käsityökahvila. Vetäjänä oli Aili Muikku. 

Kahvila on säilyttänyt suosiotaan koko ajan. Siellä kävi keskimäärin 12 naista, 

joille käsityöharrastus on yksi syy kokoontumiseen mutta yhtä tärkeänä syynä 

on tavata toisia ja saada vaihtaa kuulumisia. Monet 

uudet osallistujat ovat olleet paluumuuttajia ja 

ryhmä on auttanut heitä kiinnittymään Lieksaan. 

Myös tässä yhteydessä osa kävijöistä voi olla ide-

oiden tuottajana ja esittelijänä. Monista näistä 

ihmisistä on tullut Tukipisteen vapaaehtoistyönte-

kijöitä. Käsityökahvilan ohjelmat ovat liitteenä. 

(Liite 2).  

 

3.4 Vuoden ystävä 

Tukipiste on valinnut vuoden ystävän jo monien vuosien ajan. 

Vuoden 2025 ystäväksi valittiin Aili Muikku, joka on ollut 

useiden vuosien ajan vapaaehtoistyössä Tiistaitoreilla ja muis-

sa tapahtumissa.  
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3.5 Kesäpihat 

Maanantaisin (3.6. – 28.7.) järjestettiin kesäpihatoimintaa 

erilaisin teemoin. Kesäpihojen ohjelmat ovat liitteenä. (Liite 

3).                                                                                          

4 Toimintaa talossa ja talon ulkopuolella 

4.1 Kerhomuotoinen toiminta  

Ikäinstituutin valtakunnallinen Kotikulmilla-hanke käynnistyi Lieksassa vuonna 

2021 ja toiminta jatkui myös vuonna 2025. Hankkeen tarkoituksena on järjestää 

ikäihmisille mukavaa vapaa-ajan tekemistä yhdessä, pelailun, musiikin, liikun-

nan tai muun toivotun toiminnan merkeissä omassa asuinympäristössä tai talo-

yhtiöissä.  

                  

4.2 Maahanmuuttajatyö ja kansainvälinen toiminta 

Vuonna 2025 Tukipiste jatkoi yhteistyösopimusta Lieksan kaupungin kanssa 

maahanmuuttotyössä avustamisesta. Tavarakuljetuksia oli edellistä vuotta vä-

hemmän. Tavaroiden kuljetukseen käytettiin muu-

tamaa poikkeusta lukuun ottamatta Tukipisteen 

pakettiautoa.  Paljon yhteistyötä tehtiin Lieksan 

maahanmuuttokoordinaattori Anna-Maija Näivön 

kanssa. Järjestettiin tilaisuuksia, joissa maahan-

muuttajien suullista kielitaitoa kehitettiin vapaaeh-

toisten voimin.  

 

5 Yhteistyökumppanit 

Yhdistys tekee yhteistyötä eri toimijoiden kanssa. Yleensä meitä pyydetään 

kumppaneiksi. Alla olevassa taulukossa ilmenevät yhteistyökumppanimme ja yh-

teistyön sisältö. 

Yhteistyökumppani Yhteistyön sisältö 

Attendo oy, Hoitokoti Eerikki Avustukset, Lauluryhmä Ilonan vierailut 

Attendo Oy, Hoitokoti Elviira Avustukset, Lauluryhmä Ilonan vierailut 

Coronaria  Työkokeilut 

Hoitokoti Hopeapaju Lauluryhmä Ilonan vierailut 
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Hoitokoti OmaTupa Lauluryhmä Ilonan vierailut 

Ikäinstituutti Kotikulmilla-hanke 

Iltarusko Asukaskerho, Lauluryhmä Ilonan vierailut 

K-market Muskotti Ylijäämäruoan jako 

Kirsikoti ry Uintiavustus, Ilonan vierailut 

Karpalo Asukaskerhot, Lauluryhmä Ilonan vierailut 

Kontu Oy Lieksakodin tapahtumat 

Lieksakoti Lauluryhmä Ilonan vierailut, tapahtumat 

Lieksan kaupunkikeskusyhdistys Tapahtumien puitteet 

Lieksan kaupunki  
maahanmuuttotyö 

Palveluiden sisällön miettimistä, ystäviä, läksyjen lu-
kuapua maahanmuuttajille, asenneilmapiiriin 
vaikuttaminen, asuntojen kalustaminen ja kalusteiden 
kuljettaminen, tiedottaminen 

Lieksan kaupunki, Aspa Joulupostia ikäihmisille-kampanja,  tapahtumatiedotus 

Lieksan kaupunki hallinto Avustukset 

Lieksan kaupunki työllistämispalvelut Palkkatukityö 

Lieksan kaupunki/Nuoret Nuorten kesäseteli, Tiistaitori-sponsorointi 

Lieksan Kehitysvammaisten Tuki ry Uintiavustajien rekrytoiminen 

Lieksan Kotipirtti Lauluryhmä Ilonan vierailut 

Lieksan kristillinen opisto,  
Valpas-ratkaisut 

Kotouttamista, haastavassa tilanteessa olevien nuorien 
tukeminen, palkkatukityö 

Lieksan Lions clubit Pyörätuolin käyttö 

Lieksan Matkailuoppaat Rukajärvi-keskuksen opastus ja tapahtumat 

Lieksan vammaisneuvosto Edunvalvonta 

Lieksan Diabetesyhdistys Lauluryhmä Ilonan vierailut 

Lieksan seurakunta Vapaaehtoistyön järjestäminen, yhteisvastuukeräys 

Lieksan Somali perheyhdistys ry Maahanmuuttajatyö 

Lieksan Sydänyhdistys Lauluryhmä Ilonan vierailut 

Lieksan vanhaintaloyhdistys Asukaskerhot, Lauluryhmä Ilonan vierailut 

Lieksan vanhusneuvosto Kotikulmilla-hanke 

Lieksan vastaanottokeskus/Kotokunta Maahanmuuttoyhteistyö 

Partalanmäen palvelukoti Lauluryhmä Ilonan vierailut 

Pielisen Karjalan musiikkiopisto Harrastustoimintaan ohjaaminen 

Pieliskodit Ylijäämäruoan jaon organisointi 

Pielisentie 62, taloyhtiö Asukaskerhot 

Pohjois-Karjalan työllisyystoimijat Työllistäminen 

Pohjois-Karjalan Osuuspankki Tiistaitorien sponsorointi, kesäduuni OP:n piikkiin 

Pohjois-Karjalan sosiaaliturvayhdistys Maahanmuuttotyö, työllistämisyhteistyö 

Pohjois-Karjalan työllisyysalue Työllistäminen, työkokeilu 

Riveria, Lieksan ja Joensuun toimip. Harjoittelupaikka opiskelijoille 

Rukajärven suunnan historiayhdistys ry  

Pääsylippujen ja kirjojen myynti Rukajärvi-keskus ja 
Raappana sali, toimitilojen omistaja/-vuokranantaja 

Siun sote vanhustyö ja hallinto Erilaiset avustustehtävät ja virkistystoiminnan järjestä-
minen, Lauluryhmä Ilonan vierailut, toiminta-avustus 

Siun sote ja kehitysvammatyö Ystävätoiminta 



Toimintakertomus 2025  

Sivu 13 / 19 
 

SPR:n Lieksan osasto Maahanmuuttotyö 

S-market Lieksa Ylijäämäruoan jako 

Teeritien palvelukoti Lauluryhmä Ilonan vierailut 

Tokmanni Ylijäämäruoan jako 

Varakoti Varpunen Lauluryhmä Ilonan vierailut 

Ykköskoti Onnela Lauluryhmä Ilonan vierailut 

Yrjönhovi Lauluryhmä Ilonan vierailut 
 

Taulukko 6. Yhteistyökumppanit ja yhteistyön sisältö  

6 Tukipisteen päivittäinen toiminta 

Tukipisteen toimintaa järjestetään suurelta osin työllistämisen kautta. Kuitenkin 

toiminnot vaativat myös vapaaehtoisten panostusta ja uusien vapaaehtoisten 

rekrytoimiseksi tehdään jatkuvasti työtä, jossa on myös onnistuttu. 

6.1 Asiakastietokone (nettipiste) ja lehdet 

Tukipisteellä on ollut asiakaskäytössä tietokone, varustettuna nettiyhteydellä ja 

tulostimella. Nettipiste oli auki Tukipisteen aukioloaikana klo 8.00 - 15.00. Tieto-

koneen ja kännykän käytössä annettiin tarvittaessa opastusta. Myös avustajam-

me opastivat vanhuksia tietokoneen käytössä heidän kotonaan. Tukipisteelle on 

tilattu Lieksan Lehti ja Karjalainen, jotka ovat luettavissa paikan päällä. 

6.2 Tiedottaminen 

Tukipisteen kotisivut löytyvät osoitteesta: www.lieksantukipiste.fi ja meillä on 

myös facebook-sivut. Sivujen sisältöjä päivittää Tukipisteen toimistohenkilökunta 

muiden töidensä lomassa. Kotisivuilla tiedotetaan ajankohtaisista tapahtumista 

ja annetaan tietoa vapaaehtoistoiminnasta. Sieltä löytyvät myös toimintakerto-

muksemme ja kuukausittain vaihtuva ruokalistamme. Tapahtumista ilmoitte-

lemme myös kauppojen ja julkisten tilojen ilmoitustauluilla. 

6.3 Kävijät 

Tukipisteen kävijäkunta on ollut edellisvuosien tapaan erilaisissa elämäntilan-

teissa olevia eri-ikäisiä ihmisiä. He ovat käyneet monesta syystä, kuten Tukipis-

teen järjestämissä tapahtumissa ja koulutuksissa, juttelemassa, ruokailemassa, 

kahvilla, varaamassa kokousajan tai ostamassa Tukipisteellä tehtyjä leivonnaisia 

ja käsitöitä. Jotkut tulevat vain nähdäkseen millaista toimintaa entisellä asemalla 

on. Sijainnistamme johtuen olemme opastaneet myös turisteja.  Osa kävijöistä 

käy lukemassa päivän lehtiä tai ilmoittautumassa vapaaehtoiseksi. Kävijöinä on 

myös ihmisiä, jotka ovat halunneet puhua kahden kesken. Aseman kahvion myö-

tä meille on tullut myös runsaasti uusia kävijöitä, jotka ovat sekä paikallisia että 

matkailijoita.  
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6.4  Tilojen käyttö 

Tukipisteen tiloja vuokrattiin eri yhdistysten kokouksiin ja tapaamisiin runsaasti 

myös iltaisin ja viikonloppuisin. Valtaosa käyttäjistä oli jäseniä. Myös muutamat 

yksityiset järjestivät tiloissa perhejuhlia. Näiden lisäksi Tukipisteen tiloja käytet-

tiin tietenkin omiin tapahtumiin ja kokouksiin. Vuonna 2025 Tukipisteellä oli 

muiden yhdistysten ja yhteisöjen tilaisuuksia 154 (Taulukko 7). 

Yhdistys Kertaa/vuosi 

AVH-yhdistys, Afasia ryhmä 4 

Brahean Kriivarit 1 

Erähiekantien tiehoitokunta 1 

Hyvän Tuulen Martat ry 8 

Italian ryhmä 6 

Kevätniemen kala- ja erämiehet 2 

Kielikahvila, keskustellaan suomea 14 

Kuulonhuolto/Kuulolähipalvelu 8 

Lieksan Avantonorpat ry 3 

Lieksan Diabetesyhdisys ry 4 

Lieksan Keliakiayhdistys ry 8 

Lieksan kirjoittajat 9 

Lieksan Kristillisdemokraatit 1 

Lieksan kulttuuriperinnön tuki ry 2 

Lieksan Kuuloyhdistys ry 6 

Lieksan Luonnonystävät ry 10 

Lieksan Seudun Eläkeläiset ry 11 

Lieksan Vasemmisto ry 9 

Nilsiän sydänyhdistys 1 

Pielisen Karjalan senioriopettajat 10 

Pieni Ele 3 

Pohjois-Karjalan Luustoyhdistys ry 5 

SPR 1 

Wink-hanke 2 

Swipe- tuotteiden esittely 1 

Vertaistukiryhmä 19 

Vietittömät ry 2 

Yksityistilaisuus 3 

Yhteensä 154 

   
 Taulukko 7. Yhdistysten ja yhteisöjen kokoontumiset Tukipisteen tiloissa 2025. 
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6.5  Tapahtumat Tukipisteellä ja toiminnan vaikuttavuus 

 

Taulukko 8. Kävijät eri tapahtu-

missa ja tapahtumien lukumäärä 

2025. 

 

 

Mukana eivät ole kesällä järjestetyt Tiistaitorit, joissa kävijöitä oli keskimäärin 

400/tapahtuma. 

 

Taulukko 9. Asukaskerhojen  

osallistujamäärät 2025.  

 

 

 

 

Vuonna 2025 toimitiloissa kävijöitä oli keskimäärin 50 henkeä/aukiolopäivä. Kä-

vijämäärä nousi edelleen Aseman Kahvion ansiosta. Kun otetaan huomioon 

säännöllisesti (lähes päivittäin) toimivat vapaaehtoiset, avustettavat, ruoanjake-

lun piirissä olevat, toimitilojemme ulkopuolella tilaisuuksiin osallistuvat ja työllis-

tämistoimenpiteissä olevat, niin toimintamme koskee n. 400 ihmistä viikoittain, 

työllistämistoimenpiteissä oli 61 ja ruokapalvelun piirissä n. 100 eri ihmistä. 

Näin ollen toimintamme koskee n. 2 000 eri lieksalaista, Lieksassa asuvaa tai vie-

raspaikkakuntalaista. Rukajärvi-keskuksen ja Raappana-salin kävijöinä oli 1600 

maksanutta vierailijaa. Näiden lisäksi oli myös ilmaiskävijöitä, joita ei ole tilastoi-

tu. Valtaosa kävijöistä oli ulkopaikkakuntalaisia.  

Aseman Kahvion myötä kävijämäärämme on entisestään monipuolistunut, joten 

ihmisten luokittelu eri ryhmiin on mahdotonta.  

6.6  Toiminnan arviointia 

Vapaaehtois- ja kansalaistoiminnan osalta lähes kaikki edellisten projektien toi-

minnat on säilytetty. Suuri haaste on ollut omarahoituksen hankkiminen, mistä 

vapaaehtoiset ovat ottaneet suuren vastuun. Kaupunki avusti toimintaamme 

Maahanmuuttoon liittyvän yhteistyösopimuksen ja toiminta-avustuksen kautta. 

Pitkäjänteinen ja suunnitelmallinen kehittäminen vaatii paljon yhteistyötä, spon-

soriapua ja vapaaehtoistyöntekijöiden mittavaa panostusta.  

Toiminta Kävijät ka Tapahtumien lkm 

Käsityökahvila      12           32 

Sunnuntaikahvila      13           33 

Kotikulmilla tapahtumat      17             8 

Tukipisteen kokoukset        7             7 

Kesäpiha      12             9 

Lauluryhmä Ilona      13           30 

Kielikahvilat      11           14 

Yhteensä  1656         133 

 
Asukaskerho 

Tapahtuma-/ Osallistuja-
määrä vuodessa 

Iltarusko 8/160 

Partalanmäen hoivakoti 9/235 

Lieksakoti 8/146 

Yhteensä 25/541 
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Tukipisteen tunnettavuutta on ylläpidetty laajalla yhteistyöllä eri tahojen kanssa 

ja järjestämällä lukuisia tapahtumia sekä Tukipisteellä että sen seinien ulkopuo-

lella. Lisäksi toiminta on ollut paljon esillä paikallislehdessä. Itä-Suomen yliopis-

ton tutkijat ovat olleet kiinnostuneita kansalaistoiminnastamme. 

Toimintakertomuksen sisällöstä ja ulkoasusta vastasivat Irma Nykänen, Arja 

Immonen ja Rauni Kivinen. 
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Sunnuntaikahvilat 2025       Liite 1 

 
19.01. Yhteislaulua Birgitin ja Ilonalaisten kanssa. 
26.01. Topin karaoke. 
02.02. Bingo. 
09.02. Topin karaoke. 
16.02. Ystävänpäivä, vuoden ystävän julkistaminen, yhteislaulua Birgitin ja Ilonalaisten 
 kanssa. 
23.02. Zairan sähköinen separaattori. 
02.03. Puumatkaajat Kalevalassa, Runoja ja yhteislaulua Kristiinan ja Askon kanssa. 
16.03. Keskustellaan aiheesta; Tukipisteen merkitys Lieksalle ja lieksalaisille. 
23.03. Minna Canthin salongissa, tarina- ja yhteislaulutuokio Kristiina Sotirioun seurassa. 
30.03. Keväisiä lauluja yhdessä Tapio Nykäsen kanssa. 
06.04. Oriflamen tuotteen esittelyssä, tutustutaan kasvojen hoitotuotteisiin. 
13.04. Topin karaoke. 
27.04. Erkki Turunen kertoo elämästä Eva ja Paavo Ryynäsen naapurina. 
04.05. Topin karaoke. 
11.05. Äitienpäiväjuhla, huilumusiikkia Emilia ja Essi Heikkinen. Jutellaan äideistä Irman 
 kanssa. 
18.05. Vesille venosen mieli, vene aiheisia lauluja ja tarinoita veneiden nimistä Kristiinan ja 
 Helenan kanssa. 
25.05. Topin karaoke. 
 
 
07.09. Mistä me tulemme? Joukko maahanmuuttajia kertoo synnyinmaastaan. 
14.09. Topin karaoke. 
21.09. Bingo. 
28.09. Leikkimielinen tietovisa Irman kanssa, tule hieromaan aivonystyröitäsi. 
05.10. Tuokio runolle. Inka Kivi lausuu eläinaiheisia runoja, huilistit Emilia ja Essi Heikkinen 
 musisoivat. 
12.10. Topin karaoke. 
19.10. Lankapuoti Kuitukeiju vierailee, tuotteiden esittely ja myynti. 
26.10. Yhteislaulua Birgitin ja Ilonalaisten kanssa. 
02.11. Pyhiä ystäviä ja sielukkaita lauluja, Kristiina kertoo katolisista pyhimyksistä henkevän 
 musiikin kera. 
09.11. Miksi Lieksaan kannattaisi muuttaa? Tervetuloa juttelemaan asiasta. 
16.11. Topin karaoke. 
23.11. Halkotalkoot miniatyyrityöpaja. 
30.11. Bingo. 
07.12. Lauluja Suomen luonnosta, Kristiina Sotiriou ja Asko Hiljanen. 
14.12. Topin pikkujoulukaraoke. 
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Käsityökahvilat 2025     Liite 2 

 
13.01. Suunnitellaan kevätpuolen ohjelmaa. 
20.01. Kuviolapaset, neulotaan Selbu-lapaset. 
27.01. Jatketaan kuviolapasten neulomista. 
03.02. Jatketaan kuviolapasten neulomista. 
10.02. Neulotaan nonparelli pipo. 
17.02. Jatketaan nonparelli pipon neulomista. 
24.02. Pintaneulesukat. 
03.03. Jatketaan pintaneulesukkien neulomista. 
17.03. Suunnitellaan oman sukan malli. 
24.03. Jatketaan mallin suunnittelua. 
31.03. Aloitetaan oman sukkamallin neulominen. 
07.04. Jatketaan sukkamallin neulomista. 
14.04. Jatketaan keskeneräisiä käsitöitä. 
28.04. Virkataan pikselipeitto. 
05.05. Jatketaan pikselipeiton virkkaamista. 
12.05. Jatketaan keskeneräisiä käsitöitä. 
19.05. Jatketaan keskeneräisiä käsitöitä. 
26.05. Jatketaan keskeneräisiä käsitöitä. 
 
01.09. Ota mukaan keskeneräinen käsityö. Ideoidaan tulevaa syksyä. 
08.09. Virkkaamme nuken. 
15.09. Jatketaan nuken virkkaamista. 
22.09. Jatketaan nuken virkkaamista. 
29.09. Neulotaan Linnea-panta. 
06.10. Jatketaan Linnea-pannan neulomista. 
13.10. Vesileipiä villasukat Marja Ojanperän ohjeella. 
27.10. Jatketaan vesileipiä villasukkien neulomista. 
03.11. Neulotaan pitsineuleponcho. 
10.11. Jatketaan pitsineuleponchon neulomista. 
17.11. Jatketaan pitsineuleponchon neulomista. 
24.11. Jatketaan pitsineuleponchon neulomista. 
01.12. Neulotaan paperinarukranssi. 
08.12. Jatketaan paperinarukranssin neulomista. 
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Kesäpihat 2025     Liite 3 
 
03.06. Anttilan kevät huumaus -esitys, taimikirppis ja yhteislaulua. 

09.06. Tule tutustumaan mitä asemalla tapahtuu. 

06.06. Tutustutaan lautanauhan tekoon Ailin kanssa. 

23.06. Topin karaoke. 

30.06. Puumatkaajat kesätunnelmissa. Kristiinan laulut ja Askon runot. 

07.07. Tietovisa rennolla kesäisellä meiningillä.  

14.07. Lieksan Vaskiviikko esittäytyy ja kertoo toiminnastaan. Lisäksi laulamme vaskiaiheisia 
 kappaleita. 

21.07. Levyraati, suuret suomalaiset laulajat. 

28.07. Jutellaan koulumuistoista yhdessä Irman kanssa. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


